
 

 

平成 30 年 11 月吉日 

第 46 期 東毛経済同友会             

     委員会各位様                     

社会福祉委員会 

委員長 櫻井 春男 

第 5 回委員会のご案内 
 

朝夕冷え込む季節となりましたが、社会福祉委員会の皆様はいかがお過ごし

でしょうか。 

さて、第 5 回目の委員会を下記のように開催いたします。 

12 月の例会前、最後の委員会でございます。イルミネーションの役割分担の

確認・決定をしたいと考えております。 

ご多忙中では存じますが、是非ご出席賜わりますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

日 時    平成 30 年 11 月 22 日（木） 19：00 

 

場 所    純手打ちうどん・そば しみず 

       （太田市飯田町 1261-2 ☎0276-46-5594） 
 

会 費    ¥4,000（飲み放題）。 

 
議 題    1. 太田市役所イルミネーション点灯式（12 月 6 日） 

        イルミネーション点灯式役割分担 確認及び決定 

      2. その他 

 

 

出欠 欠席を 11 月 14 日（水）までに副委員長の伊藤まで 

ＦＡＸ（0276-33-9331）をお願いいたします。（☎090-2171-3507） 
 

委員会に 出席・欠席 します 

 

氏名  


